[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  10.06.2016 года № 166
      Курская область, сл. Белая
	Об утверждении Плана проверок Администрации Беловского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Беловского района Курской области на второе полугодие 2016 года

В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Беловского района Курской области от 27.03.2014 года № 226 «О создании инспекции по контролю в сфере  закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Беловского района»:

1.Утвердить прилагаемый План проверок Администрации Беловского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Беловского района Курской области                на второе полугодие 2016 года (Приложение №1).

2.Главному специалисту отдела экономики, прогнозирования и трудовых отношений  Администрации Беловского района, секретарю инспекции по контролю в сфере  закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Беловского района разместить План проверок на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок - www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской области по финансово-экономическим вопросам – начальника управления финансов Л. И. Звягину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Беловского района

Курской области                                                                           Н.В.Волобуев

Приложение №1

Утвержден

распоряжением

главы Администрации

Беловского района

Курской области

от 22.04.2016 г. № 113
План проверок

Администрации Беловского района Курской области в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

 Беловского района Курской области на второе полугодие 2016 года

	№ п/п
	Наименование субъекта, деятельность которого подлежит проверке
	Идентифи-кационный

номер ИНН
	Адрес местонахождения субъекта
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Озерковская основная общеобразовательная школа» Беловского района Курской области
	4601002627
	307901 Курская область, Беловский район, с. Озерки

ул. Сербия, 5
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Основание: План проверок Администрации Беловского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Беловского района Курской области в период с «01» июля 2016 г. по «31» декабря 2016 г.
	Июль 2016 г.

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Бобравская средняя общеобразовательная школа» Беловского района Курской области
	4601003839
	307931 Курская область, Беловский район, с. Бобрава

ул Молодежная, 2
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Основание: План проверок Администрации Беловского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Беловского района Курской области в период с «01» июля 2016 г. по «31» декабря 2016 г.
	Сентябрь  2016 г.

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Щеголянская основная общеобразовательная школа» Беловского района Курской области
	4601002602
	307922 Курская область, Беловский район, с. Щеголек

ул. Ванинка, 31
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Основание: План проверок Администрации Беловского района Курской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Беловского района Курской области в период с «01» июля 2016 г. по «31» декабря 2016 г.
	Октябрь 2016 г.